
ECSTAB

Ecolab Hygiene s.r.o., CZ - 603 00 Brno Hlinky 118
CZ - 603 00 Brno

Smlouva o vypůjčce

Dále uvedené smluvní strany spolu uzavírají následující smluvní dohodu o'fffiujffďéqu'"u'''

r. Smluvní strany:

Vypůjčitel: Domov důchodců Náměšť nad oslavou'
Husova 97l,675 71 Náměšť nad oslavou.
Zastoup ená ředitelkou ing. B ařinovou.

rČo: 7tt84520 DIČ: nemají

Půjčitel: ECOLAB Hygiene s.r.o.,
Iilinky 118, 603 00 BRNO.
Zastoupená ředitelem Janem Růáčkou^

rČo: 46995935 DIČz CZ46gg5g35

IL Předmět smlor|w:

Pujčitel dává vypůjčiteli do bezplatného dočasného uilváni:
-2x Dávkovací z-ašízaniBRIGrrrsTAR BSL6 s 6_ti čerpadý - )0630D00F
-lx Hlásič nízké hladiny-5550, 6x sací trubice SLNS qob&eoo-t8045, 50m PE-hadičkové
rozvody_Xo043TH a kabelové rozvody se zakrytíÍ\ lx redukce 6x6mm _ sBF 1632.

-Tec-hnologtcké posfup-y drívkovaní přeáane pisemure a reďsované v ovladaěi dávkovacího
zaÍlaerll 2x BRIGHTSTAR B sL6.

_Hodnota dávkovacího zašízeni2x BRIGHTSTAR BSL6 včetně montáže
činí cca._90.200,_Kč.

Výše uvedený předmět vypůjčtv ve všech bodech zustává ve vlastnictví půjčitele a je zapůjčenza dále uvďaných podmínek :

t) vypůjčitel nebudepouávat bez předch oziho souhlasu půjčitete produktti (pracích apomocných prostředků) jiných firem.

2) pň ukončení této smlouvy budou technologické posfupy wáceny půjčiteli, smazányv mikroprocesoru pracích strojů a nóudou aáe vyiqeiteíem vyrrzivrlny

tČo: +o 99 59 35 DlČ: 288-46 99 59 35 oR Kos Brno, odd.C, 8962



IIL Dobaplnění:
tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smlouvy, je uzavřena na dobu
neurčitou s moárostí výpovědi každé ze smlurrních stran písemnou formou
s výpovědní lhůtou 30 kďendářních dnů ode dne doručení qýpovědi druhé
smluvní straně.

fV. Smluvní závazkv:

l) půjčitel se zavaa'rje:
a) předat předmět vypůjčky ve stavu zpusobilém k jeho řádnému užávár,.
b) odstraňovat vady be4plarně po dobu trvr{rrí této smlouvy s tou ýhradou, že
se nebude jďnat o vady vzrriklé zaviněním vypůjčitele nebo třetí osoby

2) lypůjčitel se zavaa'rje:
a) řádně pečovat o předmět vypůjčky' zejména je povinen jej chránit před
poškozenírq ar&ou či zrričením - v takovém případě uhradíjeho opravu či
obnovu ve v.ýši pořizovacích nakladů na díly a nakladů montážních
b) uávat qrpůjčenou věc v souladu s jejím účelem a respekÍovat pokyny,
které od půjčitele obdrží
c) nepřenechat přdmět Yypůjčky třetí osobě
d) wátit předmět vypůjčl{y budeJi k tomu půjčitelem vyzvan a to ve lhůtě do l
měsíce ode dne doručení Yyzw půjčitele k wácení věci

Spolďně:

]) obě s1rany se zavaaljiúplně, včasně a pravidelně informovat o všech aněruícb které
by mohly mít vliv na předmět smlowy
2) všechny rnlrmace jsou předmětem firemního tajemství a platí zde zásada
mlčenlivosti Tyto inforrruceje moáp předat třetí osobě poůo se souhlasem obou
partnerů

v, ltq'ryďth llll rc4rou

dnc: J'44' lootr



ECOLNB-
Příloha č. í ke smlouvě o výpůjčce ze dne 3' 11'2oo4

Protokol o převzetí zapůJčeného dávkovacího zařízení

Domov důchodcú Náměšť nad os|avou
Husova 971

675 7 1 Náměšť nad oslavou

lčo:7íí84520

čislo vÝrobku Výrobek MnoŽstvi
XL630D00F Dávkovací zalÍzenl Brightstar BSL6/Britght 2 ks
5550 Hlásič nÍzké hlďiny Brightwell 1 ks
í8045 Sonda sactSaiersLNs 9608600 6 ks
X0043TH Hadice PE 6x1 (prům. 8_6)TH 50 m
SBF1632 Redukce 6x6mm/BRlGHT.10ks I ks

Výše uvedený předmět výpůjčky byl deinstalován a předán zpět pŮjčiteli.

Převzal:

Jméno a po

Razftko:

V Brně

Dne á)t.tt.&01\



ECSLIIB"
Příloha č. 2 ke smlouvě o výpůjěce ze dne 3.11.2oo4

Protokol o předání zapůjčeného dávkovacího zařlzení

Půjčitel: Egolab Hygiene s. l''o.' Hlinky l l8, 603 00 Bmo
lCo: 4ó995935, DlC: Cz46995935,zaps. oR KoS Brno odd. C vl. 8962
Zastoupený: Mgr. Liborcm Skřiěkorr, jednatelern společnosti

Vypůjčitel: I)omov pro senÍory NáměšÍ' nrd Oslavou, Husova 97l,675 7l Náměšť nad oslavou
tČo: zt l84250, D|Č: CZTl l84250, zaps. v oR KS Bmo, odtl. Pr vl. 1437
Zastoupený: Ing. Věrou Bar'inovou, Í.editelkou organizace

Půjěitcl tímto přenechóvá vypůJčlteli do bezplrtného, dočasného užÍvání následující zařfuerrí:

MontáŽ 6'125,_ Kč

Toto zafizenÍ budc rrmístčno: v Domovč pro seniory Náměšť nnd oslrvou

Toto zařírrrri zlrstávr{ vc v|astnicM prljčitele a bude uživáno vypůjčitelem za podmínek stanovcných touto smlouvou

Fldčitel se zrvazuje:
_ přenechat vypůjčitelí předmětvýpůjčkyve stavu z4ůsobilérnjeho řádnému uŽlvánl

Vypůjěitel se zavazlje;
- pcčovat o vypůjčcnou včc s pečl řádného hospodáře, zejménaji clrnlnit před poškozenírq ztrátott nebo zničcním
- uživat vypůjčenou věc v sorrladtr sjejím účelcm a zrjména sc zavazrrjc rcspcktovat veškeré pokyny' kteÉjsou obsahern návodu

k použití vypůjčené věci
- umožnit půjčiteli nebo osobám pověfuným p{rjčitelem přístup do prrrstor, krle je vypťrjěcné zařízcní umístěno_ použtvat do vypůjčencho zařízení rrýhradně produký distribuované půjčitclem tak, aby byla zajištěna jeho oplirúlni funkce a

současně bylo climinováno riziko moŽných poškozerrí
- bcz vědomí půjčitclc ncprovádět na zařizení jakékoliv technické úpravy nebo jiné změrry
- bez předchozího píscrnného souhlasu půjčitclc nczměnit mÍsto umístční zaiizsni
- v případě ztráý. aničeni či poškozenÍ zr'řrrzenl uhr'adit půjěiteli škodu, rovnajicí se coně přcdmčtu výpůjčky uvcdgné v této

smlouvě a nákladťt na jcjí montáž

Vypůjčitel není oprávněn aněnit výše ur'9{9n! míslomístěul

Název zařízenÍ Čism
Cena

bez DPH lks Počet
Cena

bez DPH celkem
1#L6-zařizcnl dávkovací wL6 2Í.498.- ,, 42'996.-Kč
Wl&volič progamovÝ WL-FORM 2.712.- 2 s.424.-Kč,
Svstém hlidání nízké hladinv WLL.ADD 5.384,- I 5'384._ Kč
Sonda sací 450mm wLL-W450 r.930.- ó l l '580._ Kě
Hadice PVC 8xl lmm/30m/ xsP-06-030 59.- 60m 3.540.-Kč

Hadice PE 6xlTH /50m/ r0010746 29.- 50m l.450.- Kč
HadičkvBloeic 6mm EPDM černó xsB404 15.794_- 0.5 7.895.-Kč

Hadičkv Bloeic 6mm G/sil.šcdó xsB304 13.586.- 0.5 6.793.-Kč

J,l 11 lrltI


